

कोल इण्डिया लिमिटेड

(महाराष्ट्र कंपनी)

(भारत सरकार उपक्रम)

अधिकारी स्थापना विभाग, मानव संसाधन डिविजन,

'कोल धवन', प्रेमिसिज सं. 04 एमएआर,

प्लॉट सं.-एफ-III, एक्शन एरिया-1 ए, न्यूटाउन, राजरहाट,

कोलकाता-700 156,

वेबसाइट: www.coalindia.in

सी आई एन सं. L23109WB1973GOI028844



5 DECADES OF UNEARTHING ENERGY

COAL INDIA LIMITED

(A Maharashtra Company)

(A Govt. of India Undertaking)

Executive Establishment Department, Human Resource Division,

'Coal Bhawan', Premises No.04-MAR,

Plot No-AF-III, Action Area -1A,

New Town, Rajarhat,

Kolkata - 700 156

Website: www.coalindia.in

CIN No.L23109WB1973GOI028844

संदर्भ सं: CIL/C-5A(V)/DPC/E5-E6/25/Extension/B- 5 II

दिनांक: 10.08.2026

आदेश

श्री वसंत शामराव लाड (ईआईएस-90290552), प्रबंधक (खनन), डब्ल्यूसीएल, जिन्हें आदेश संख्या बी-251 दिनांक 10.08.2026 द्वारा ई-5 ग्रेड से ई-6 ग्रेड में वरिष्ठ प्रबंधक के पद पर पदोन्नत करते हुए एनसीएल में स्थानांतरित किया गया है तथा उन्हें 60 दिनों की अवधि के भीतर पदोन्नत पदस्थापन स्थल पर कार्यभार ग्रहण करने की सलाह दी गई है, को दिनांक 02.01.2027 तक उनके वर्तमान पदस्थापन स्थल पर ई-5 ग्रेड में कार्यरत रहने की अनुमति प्रदान की जाती है। तत्पश्चात्, उन्हें दिनांक 03.01.2027 तक उनकी स्थानांतरित अनुषंगी कंपनी अर्थात् एनसीएल में ई-6 ग्रेड के पदोन्नत पद पर कार्यभार ग्रहण करने हेतु कार्यमुक्त किया जाएगा।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

Shri Vasanta Shamrao Lad (EIS- 90290552), Manager (Mining), WCL who has been promoted from E-5 grade to the post of Sr. Manager in E-6 grade vide order no. B-251 dated 10.08.2026 and transferred to NCL, with an advice to join in the promoted place of posting within a period of 60 days, is hereby allowed to continue in E-5 grade in his existing place of posting till 02.01.2027 and thereafter shall be released to join in the promoted post in E-6 grade at their transferred subsidiary i.e. NCL by 03.01.2027.

This issues with the approval of the Competent Authority.

सं. 212/2026
10.08.2026
(संजीव भारद्वाज)
महा प्रबंधक (मा.सं./अधि.स्था.)

वेस्टर्न कोलफील्ड्स लिमिटेड
अधिकारी स्थापना विभाग, कोल इस्टेट, सिविल लाईन, नागपुर- 440001.

संदर्भ.संख्या.: WCL/PER/EE/ 2597

दिनांक: 11th August '26

सूचना के लिए अग्रेषित:

1. Mr. Vasanta Shamrao Lad (90290552), Manager (Mining), E5 grade, WCL, Nagpur Area. (Through—The Area General Manager, WCL, Nagpur Area.)
2. क्षेत्रीय महाप्रबंधक, वेकोलि, नागपुर.
3. महाप्रबंधक(मासं)/ ईई, सीआईएल, कोलकाता.
4. महाप्रबंधक(खनन)-(CA)/ तक.सचिव- निदेशक(वित्त)/निदेशक(मासं)/निदेशक(तक)ओपि/निदेशक(तक)पीपी, वेकोलि मुख्यालय.
5. महाप्रबंधक(प्रणाली), वेकोलि मुख्यालय - वेकोलि की वेबसाइट पर अपलोड करने के अनुरोध के साथ.
6. महाप्रबंधक(वित्त)/ महाप्रबंधक(वि एवं यां)-(मासंवि), वेकोलि मुख्यालय.
7. सचिवालय - अ.प्र.नि/निदेशक(वित्त)/निदेशक(मासं)/निदेशक(तक)ओपि/निदेशक(तक)पीपी/मु.स.अ, वेकोलि मुख्यालय.
8. सीआर सेल/ एसएपी/ व्यक्तिगत फाइल.

(राजेश कुमार सिन्हा)

उप.महाप्रबंधक(मा.सं)/ अधि.स्था